
Lohjan kirjastojen tiedote opettajille syksy 2024
Lohjan kaupunginkirjaston toimipisteiden tarjoamia 

palveluita ja yhteistyömahdollisuuksia kouluille.

Lohjan kaupunginkirjastolla työskentelee tällä hetkellä kaksi pedagogista
informaatikkoa. Varhaiskasvatuksen ja alakoulujen kirjastoyhteistyöstä vastaa Melina
Aremaa ja yläkoulujen Mervi Ilvesranta. Tulemme mielellään kertomaan kirjaston ja
koulujen välisestä yhteistyöstä opettajakokouksiin. Olkaa yhteydessä, niin sovitaan aika!

Viikolla 35 (26.8. – 30.8.) pedagogiset informaatikot kiertävät kouluilla päivittämässä ja
tekemässä uusia kirjastokortteja oppilaille ja opettajille. Varaa teidän koulun aika
sähköpostitse Melinalta tai Merviltä!

Kirjaston lukki.finna.fi -sivustolla kerrotaan yläotsikon ”Koulut ja yhteisöt” alla lyhyesti
kouluille suunnatuista palveluistamme. Sieltä löytyy mm.

tietoa yhteisökortista, jonka voit hankkia luokan käyttöön. Muistakaa aktivoida vanha
yhteisökortti uudelleen näin lukuvuoden alussa!
alakoulujen ja yläkoulujen lukudiplomit, joiden yhteydessä omat kirjalistat S2-
oppilaille. Kirjavinkkilistoja on päivitetty kesän aikana.
tietoa koulusarjoista, jos haluat saman kirjan luettavaksi useammalle oppilaalle tai koko
luokalle kerrallaan.
tietoa kirjapaketeista, joita kirjasto voi kerätä pyynnöstä luokallesi haluamastanne
aihepiiristä. Kirjapaketit tilataan verkkolomakkeella.

Oma lähikirjastonne kutsuu 1.-, 5.- ja 7.-luokkalaiset kirjastoon kulttuuripolkukäynnille
lukuvuoden aikana. Kulttuuripolkukäyntien sisällöt löydät täältä:
https://lukki.finna.fi/Content/ohjelmaa_ja_opastusta#lohja .

Tarjoamme myös lukuvuoden aikana kirjavinkkausta kaikille 3.-luokkalaisille. Lisäksi 
       8.-luokkalaisille on tarjolla genrekirjavinkkausta, jota voi pyytää myös selkokirjoista.      
       Vinkkauksia voi tiedustella omasta lähikirjastosta tai allekirjoittaneilta.

Biblio-e-kirjapalvelu on korvattu kuntien yhteisellä E-kirjastosovelluksella, josta löydät
lisätietoa osoitteesta: https://lukki.finna.fi/Content/epalvelut . 

Koululuokat ovat aina aukioloaikojen puitteissa tervetulleita opettajan kanssa
kirjastoon lainaamaan, lueskelemaan, tekemään ryhmätöitä tai tutustumaan näyttelyihin.
Omatoimikirjastoja (Karjalohja, Ojamo & Pusula) voi käyttää myös silloin kun henkilökunta ei
ole paikalla. 

Lohjan kaupunginkirjasto on tällä hetkellä mukana myös seuraavissa lapsille ja nuorille
suunnatuissa hankkeissa:

Lukutaidon eväitä elämän reppuun (AVI 2024-2025). Hankkeeseen palkataan
lukukoordinaattori, kohderyhmänä on nuoret.
Lohja lukee 3 -hanke (OPH, 2024-2025) - varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen hanke

Yhteistyöterveisin:
Lohjan kaupunginkirjaston lasten- ja nuortentiimit &

pedagogiset informaatikot Melina Aremaa (alakoulut) & Mervi Ilvesranta (yläkoulut)
melina.aremaa@lohja.fi, puh. 044 369 3127
mervi.ilvesranta@lohja.fi, puh. 040 686 7055
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